
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016;  

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018;  

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i;  

 VISTO il Decreto del Ministero del l ’ Istruzione prot.n.453 del 3 1/03/2021 avente 
per oggetto “Art. 31 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire 
l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid-19”; 

  VISTO che i l suddetto decreto, al comma I. I I I  -  Procedure per l ’af f idamento delle 
r isorse e tempist iche di ut i l izzo  prevede, tra l’altro, che le ist ituzioni scolast iche ed 
educat ive statali provvedono entro il  31 dicembre  2021  al la real izzazione degl i  
interventi o al completamento del le procedure di af f idamento degli interventi d i  
cui al  comma I. I  -  Finalità di ut i l izzo del le r isorse e relat ive ca tegorie 
merceologiche, secondo le propr ie esigenze;  

  VISTO l’avviso prot.n.7697  del 31 marzo 2021 di assegnazione del la r isorsa 
f inanziaria ex art.  31, comma 1 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41;  

  VISTE le integrazioni al D.L. 111/2021 pubblicato in G.U. il  01/10/2021 che 
prevede l ’obbligo della fornitura e util izzo delle mascherine FFP2 a tutto il  
personale dell ’ infanzia e al personale che svolga servizio in presenza di 
alunni senza mascherina per motivi di salute (art.1 comma 1 lettera a -bis);  

  CONSULTATO il MePA;  

  VISTE le of ferte pervenute via email  da diverse dit te, in part icolare i l  preventivo 
del la dit ta FOR.ME.SA di Noceto (PR);  

 

DETERMINA 
 

Di acquistare i seguenti mater iali:  
 

- Mascher ine FFP2 cert if icate  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i                      
I .C. VALLE STURA 

A1-3 -  Funzionamento generale e 
decoro -  “Risorse ex art .31, comma 
1,  le ttera a) DL 41/2021”  a l la  voce 

2.3.11 –  a l tr i  mat.  e accessor i  n.a.c .  

ZAF32CE2B7 406,50  

  

  Di selezionare i l fornitore FOR.ME.SA di Noceto (PR).  
 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione di 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale  
 



  Di assumere apposit i impegni di spesa per una somma complessiva di 
€ .426,82 IVA 5% compresa.  
 

 
 

Masone, 07.10.2021 

Prot.n. 2570/VI.02 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ivana Ottonello  
          Documento f i rmato d ig i ta lmente   


		2021-10-07T10:35:10+0200




